共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学土木与交通学院

华水团联[2019]2号

关于举办华北水利水电大学第二届

大学生结构力学竞赛的通知

各学院团委：

为贯彻落实新时代全国高等学校本科教育工作会议精神，弘扬优良学风，引导和激励广大学生勤奋学习，也为参加省级和国家级结构力学竞赛进行人才选拔和培育，现决定组织开展我校第二届大学生结构力学竞赛。现将有关事项通知如下：

一、大赛组织：

主办单位：校团委  土木与交通学院

大赛组委会：由校团委、土木与交通学院相关工作人员及阅卷专家组成，办公室设在土木与交通学院大学生创新创业中心。

二、竞赛时间：

2019年4月11日14:00。

三、竞赛地点：

另行通知

四、参赛范围：

各学院在校本科生均可参赛。

五、竞赛形式：

集中闭卷考试

六、报名要求：

即日起至2019年3月22日止，逾期视为自动放弃。以学院为单位，报名表电子档发送至247007491@qq.com邮箱，纸质版交至花园校区2313办公室。

七、联系方式：

联系人：董行

联系电话：18695900559

八、附件：

1、华北水利水电大学第二届大学生结构力学竞赛细则

    2、华北水利水电大学第二届大学生结构力学竞赛参赛报名表

       共青团华北水利水电大学委员会     土木与交通学院

                              2019年3月1日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室   2019年3月1日   印发
附件1：
华北水利水电大学第二届大学生结构力学竞赛细则
一、竞赛科目
结构力学

二、命题

2.1命题机构

华北水利水电大学力学教研室。

2.2命题范围

龙驭球等编著，结构力学I——基本教程（第4版）前8章，高等教育出版社。

三、评分标准

大赛评审委员会给定的答案及评分细则。
四、其他要求和事宜

(1)请参赛人员提前15钟到达考场，未能按时参加比赛需提前向组委会申请并经批准，否则视为自动弃权。

    (2) 考试为闭卷考试。

 (3) 获奖名次确定办法：根据总分从高分到低分确定获奖名次。
(4) 其它未尽事宜，由竞赛评委会研究决定。本竞赛细则由竞赛评委会负责解释。
附件2：

华北水利水电大学第二届大学生结构力学竞赛参赛报名表

	__  _______学院    负责人：_______   联系电话

	序号
	姓名
	专业
	学号
	联系电话
	指导教师

院XX学院（盖章）

                                             年    月    日